Finalizando negociação com participante D M DA SILVA SERVICOS E CONSTRUCOES inscrito no

CNPJ/MF Nº 23.834.621/0001-76, sem registro de lances.
03/06/2024
13:50:51

Proposta aceita
Proposta aceita para a participante D M DA SILVA SERVICOS E CONSTRUCOES inscrito no

CNPJ/MF Nº 23.834.621/0001-76, no valor de R$ 10.700,00 (dez mil, setecentos reais)
03/06/2024
15:35:32

Habilitado
Habilitada a participante D M DA SILVA SERVICOS E CONSTRUCOES inscrito no CNPJ/MF Nº

23.834.621/0001-76
04/06/2024
09:59:01

Declarado vencedor
Declarado vencedor a participante D M DA SILVA SERVICOS E CONSTRUCOES inscrito no

CNPJ/MF Nº 23.834.621/0001-76, no valor de R$ 10.700,00 (dez mil, setecentos reais)
04/06/2024
09:59:13

DO(S) LICITANTE(S) DECLARADO(S) VENCEDOR(ES)

Evento Observação Data/Hora

Declarado vencedor
Declarado vencedor a participante D M DA SILVA SERVICOS E CONSTRUCOES inscrito no CNPJ/MF
Nº 23.834.621/0001-76

04/06/2024 09:59:13